Copy C. 6.33

1971 SOLORZANO PEREYRA, IOANNES DE

[2]

De Indiarum iure, sive de iusta Indiarum occidentalium gubernatione, tomus secundus, in quo omnia quae ad servitia personalia, tributa, decimas et commendas Indorum spectant exactissime pertractantur ... Editio novissima, prioribus longe castigatior.

Lugduni, sumptibus Laurentii Anisson, 1672.

2^o : pp. 858

Bibl. Damonte 1706 Gabbielli 1882 Goldsmith (Fr) S.795 Moranti (XVII)
4688 Rocchi 5761

Copy C. 6.34

1972 SONNEMANN, ANTONIUS DANIEL

Jus novellarum constitutionum divi Justiniani sacratissimi principis, ex jure civili, canonico, feudali et publico ut et celebrioribus aevi nostri doctoribus textualiter explicatum et commentario theoretico-practico ... subjunctis rationibus, declarationibus et ampliationibus, partim ex ipso textu, partim ex celebrioribus doctorum editis scriptis desumptis, illustratum ...

Francofurti ad Viadrum, sumtibus Jeremiae Schrey & Job. Christoph. Hartmann, typis Christophori Zeitleri, 1699.

4° : pp. 974

Bibl. Rocchi 947

Copy B.6.419 (missing)

1973 SORRENTINUS, MATTHAEUS

Theatrum et examen omnium decisionum regni Neapolitani, in quo universae praedefinitiones dialectico et arguto eruditoque schemate legalibus principiis enodatius examinantur feraciusque probantur magna ex parte accurate conciliantur, quinimo unicuique definitioni pro ipsius illustratione nonnullae facti species insitae sunt in queis aliae dissertantur finitiones, inde est quod amplius bis centum et mille practicabiles articuli qui in senatu Neapolitano decisi fuere affatim comprobantur ...

Neapoli, in nova typographia Michaëlis Aloysii Mutio, 1700.

2° : pp. 556

Bibl. Osler (JB) 5079

Copy C. 3.994

1974 SOUSA DE MACEDO, ANTONIUS DE

Decisiones supremi senatus justitiae Lusitaniae et supremi consilii fisci ac patrimonii regis, cum gravissimis collegis decretae ac in lucem editae ...

Ulissipone, ex praelo Henrici Valente de Oliveira, 1660.

2° : pp. 391

Bibl. Goldsmith (Sp) S.463 Rocchi 5762

Copy C. 6.58

1975 SPADAZZA, CAROLUS

Theatrum viduile, seu de viduis ac privilegiis viduilibus tractatus absolutissimus tum legalis tum moralis, in quo tota viduilia materia elaborata methodo explanatur atque omnes casus qui in disceptationem revocari possunt ingeniosa

enucleatione definiuntur, ad interpretationem legis unicae, C. Quando imperator inter pupilos et viduas. Opus ad theoreticam ac praxim accommodatum ...

Ferrariae, apud Alphonsum Marestam, 1672.

2^o : pp. 972

Bibl. Moranti (XVII) 4707 Osler (JB) 5088 Rocchi 5207 Saporì 2863

Copy C.6.63

1976 SPANNOCCHIUS, MARIUS (*Resp.*)

Arithmetica legalis ad mutui et usurarum ineundam rationem, sub auspiciis serenissimi et reverendissimi principis Francisci Mariae ab Etruria publice certamine exhibita ab abbate Mario Spannocchi, patritio Senensi Acad. Intron. *Senis, apud Bonetos, typis Publici, 1694.*

2^o : pp. 10

Note At end: *Disputabuntur publice Senis in aula comitiorum anno Domini M.DC.XCIV mense Septembri die XXV hora XX.*

Bibl. Osler (JB) 1910 Rocchi 1371

Copy A.2.857 (8)

1977 SPATHARIUS, OCTAVIANUS

Aurea methodus de modo corrigendi regulares, in qua ultra universam practicam criminalem omnibus regularibus competentem agitur de paterna, fraterna et iudiciali correctione ac de multiplici denunciatione, novo atque utili ordine ...

Venetii, apud Baretium Baretium, 1620.

4^o : pp. 463

Bibl. Griffante S.1066 Moranti (XVII) 4709 Osler (JB) 5089

Copy E.33.8.15

1978 SPERELLIUS, ALEXANDER

[1]

Decisiones fori ecclesiastici, in praecipuis quibus praefuit tribunalibus firmatae diligentique methodo ad theoreticam et praxim dispositae. Pars prima ... Editio novissima, caeteris emendatior ac locupletatior.

Venetii, apud Paulum Balleonium, 1698.

2^o : pp. 383

Bibl. Baldacchini 788 Griffante S.1080 Moranti (XVII) 4714 Osler (JB) 5109 Rocchi 1301 Saporì 2883

Copy C.3.333

1979 SPERELLIUS, ALEXANDER

[2]

Decisiones fori ecclesiastici, in praecipuis quibus praefuit tribunalibus firmatae diligentique methodo ad theoreticam et proxim dispositae. Pars altera ... Editio novissima, caeteris emendatior ac locupletatior.

Venetii, apud Paulum Balleonium, 1698.

2^o : pp. 538

Bibl. Baldacchini 788 Griffante S.1080 Moranti (XVII) 4714 Osler (JB) 5110
Rocchi 1301 Sapori 2883

Copy C.3.334

1980 SPINIUS, GERIUS

Consiliorum sive responsorum ... liber primus ...

Florentiae, ex typographia Sermartelliana, 1630.

2^o : pp. 480

Bibl. Osler (JB) 5111 Rocchi 1561 Sapori 2885

Copy C.3.990

Copy C.6.70

1981 SPRENGER, IOANNES THEODORUS

Liber novus juridico-politico-historicus de modico, in quo tractatur quid modicum sit, quotupliciter capiatur, quomodo praesumatur, quales praesumptions generet, in quibus juris articulis curetur et negligatur et quales tam in theoria quam praxi producat utilitates, ex iure divino, canonico, civili, feudali et recessibus Imperii deductus.

Francofurti ad Moenum, typis & impensis Joh. Friderici Weiss, 1658.

12^o : pp. 180

Bibl. Rocchi 5763

Copy B.4.347 (2)

1982 SPRENGER, IOANNES THEODORUS

Jurisprudentia publica, moderno usui recessibus, actis et capitulationibus novissimis conformata.

Francofurti, impensis Georgii Fickwirthi & Sebastiani Rohneri, 1659.

4^o : pp. 470

Bibl. Rocchi 1670

Copy B.6.430

1983 STAIBANUS, IOANNES BAPTISTA

Tractatus de interesse contractuum et ultimarum voluntatum. Opus bipartito divisum ... a nemine hactenus enucleatus expressum ...

Neapoli, ex typographia Dominici Maccarani, 1654.

2^o : pp. 311

Bibl. Bruni-Evans 5134 Moranti (XVII) 4731 Osler (JB) 5128 Rocchi 3967
Santoro 2509 Sapori 2888

Copy C.6.71

1984 STAIBANUS, PAULUS (*iunior*)

[1]

Resolutionum forensium decisarum ... quibus accessere decisiones ... supremorum huius civitatis tribunalium in omnibus fere praedictis resolutionibus in favorem prolatae et ab eodem authore in calce ipsarum paratae et in eis sequentes materiae, scilicet feudales, iurisdictionales, iudicariae, sententiae ac rei iudicatae, restitutionum, subhastationum, praescriptionum, possessionum seu quasi contractuum, donationum etiam contemplatione matrimonii, dotium, ultimarum voluntatum, officiorum et aliae quamplurimae in praxi magis occurrentes ... enucleantur ... expolita centuria ...

Neapoli, ex typographia Roberti Molli, expensis Thomae Morelli, 1645.

2^o : pp. 449

Bibl. Osler (JB) 5132 Rocchi 1562 Sapori 2889

Copy C.6.72 (1)

1985 STAIBANUS, PAULUS (*iunior*)

[2]

Resolutionum forensium decisarum ... una cum decisionibus per ... suprema tribunalia prolatis et ab eodem authore in eisdem resolutionibus locatis centuria secunda, in qua nedum ferme omnes materiae in praecedenti centuria distribute appositae accuratius forte pertractantur, et praesertim feudales quae secundum veros feudalis iuris terminos non ab omnibus aliquando intellectus dilucidantur, sed etiam aliae materies practicabiles praesertim fiscales et canonice reserantur, iuraque tam ex communi quam ex municipali corpore magis tamen singularia ac currenti praxi potissimum conducibilia cum vero ac germano eorum intellectu ponderantur et declarantur ...

Neapoli, ex typographia Roberti Molli, 1654.

2^o : pp. 493

Bibl. Osler (JB) 5133 Rocchi 1562 Sapori 2889

Copy C.6.73

1986 STAMM, IOANNES HERMANNUS

Tractatus de servitute personali, in quo tam veteris quam modernae servitutis personalis jura et communia et statutaria locorum justa serie fusius pertractantur omniaque ad praesentem Imperii Romano-Germanici statum et prixin diriguntur, in tres libros distinctus ... Editio tertia, post alteram ab ipso authore recognita, infinitis locis aucta et locupletata, una cum tractatu elegantissimo trium clarissim. jure consult. Friderici Husani, Hippolyti

Bonacossae et Jonae Euchar. Erhardi, nempe de servis, hominibus propriis et famulis.

Francofurti, apud viduam Hermanni a Sande, 1699.

4° : pp. 760

Note See accessory work, *Tractatus de servis*, bearing the same imprint; No. 2106, infra.

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) S.2637 de Smidt (NLSA) 237

Copy E.10.1.34 (1)

1987 STEPHANI, MATTHIAS

[1]

Tractatus de jurisdictione, qualemque habeant omnes iudices tam seculares quam ecclesiastici in Imperio Romano, in tres libros divisus, quorum I. est de jurisdictione eiusque speciebus nec non de foro competenti, cum synopsis eiusdem, II. de jurisdictione et iuribus imperatoris, regis Rom., Camere Imperialis, electorum, ducum, principum, itemque civitatum municipalium et Anseaticarum, aliorumque iudicium secularium, III. de pontificis Rom. cardinalium, episcoporum, aliorumque iudicium ecclesiasticorum jurisdictione et iuribus, item de academiarum institutione, confirmatione et conservatione etc. Editio tertia, ab ipsomet authore quam diligentissime recognita et variis multarum rerum locis aucta ...

Francofurti, ex officina typographica Egenolphi Emmelii, sumptibus Petri Kopffii, 1623.

4° : pp. 250

Note Leaf D2r = p. [27] is a part title-page, without imprint, bearing the title *Tractatus de jurisdictione liber I, de jurisdictione et foro competenti, cui accessit synopsis iurisdictionis, eodem authore.*

Bibl. Rocchi 5925

Copy B.5.558 (1) (impf.: wormed)

1988 STEPHANI, MATTHIAS

[2]

Synopsis utilissimae et difficilimae materiae jurisdictionis in certa capita legitima methodo distributa ...

Francofurti, ex officina typographica Egenolphi Emmelii, sumptibus Petri Kopffii, 1623.

4° : pp. 31

Note The signature sequence continues that of the previous part.

Bibl. Rocchi 5925

Copy B.5.558 (2)

1989 STEPHANI, MATTHIAS

[3]

Tractatus de jurisdictione liber II, in quo imperatoris et regis Romani, Camere Imperialis, electorum, principum, aliorumque statuum Imperii, nobilium in

feudis, iudicium feudalium, ut et civitatum municipalium et Anseaticarum, itemque scabinorum, notariorum, collegiorum, ceterorumque in seculari foro Imperii Romani quibuscumque de causis iudicantium jurisdictione, jura, privilegia, officia et eminentiae ex praesenti Germanorum reipublicae forma et usu distincte et methodice ob oculos ponuntur.

Francofurti, apud Petrum Kopffium, 1623.

4° : pp. 368

Bibl. Rocchi 5925

Copy B.5.558 (3)

1990 STEPHANI, MATTHIAS

[4]

Tractatus de jurisdictione libri III pars prior, quae est de pontificis, cardinalium, patriarcharum, archiepiscoporum, episcoporum, consistoriorum ecclesiastico-rum, superattendentum, patronorumque in ecclesiis, iurisdictione, iuribus, officiis et eminentiis, itemque de concessionibus professionum et parochiarum harumque resignationibus et permutationibus et aliis quibusdam ...